

Mischkarton "Cold Baklava & Himbeer Trilece" (Art.-Nr. 61040)

Cold Baklava

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENSTÄRKE, MILCH, pasteurisierte EIER, Zucker, Speisesalz, SCHLAGSAHNE, BUTTER, PISTAZIEN, Bitterschokolade, Sonnenblumenöl (Antioxidationsmittel Butylhydroxitoluol (BHT))
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Cold Baklava & Himbeer Trilece" (Art.-Nr. 61040)

Himbeer Trilece

Zutaten

Biskuitteig(Zucker, WEIZENMEHL(Alpha-Amylase, Ascorbinsäure), Maisstärke, Emulgator (Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Diphosphat), Speisesalz, Vanille), pasteurisierte EIER, Wasser, MILCH, SCHLAGSAHNE(Wasser, Palmöl, (gehärtet), Zucker, Glukosesirup, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Stabilisator Natrium-Carboxymethylcellulose, Säureregulator Natriumcitrate, Speisesalz), Zucker, Gelee(Himbeeraroma)(Glukosesirup, Wasser, Zucker, Verdickungsmittel(Pektin, Agar-Agar), Säureregulator(Zitronensäure, Natriumcitrat), Himbeeraroma, Farbstoff(Allurarot*, Brillantblau), Konservierungsstoff Kaliumsorbat

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE

, * (Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE